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Főhatósága

2600 VÁC, MIGAZZI TÉR 1.

KÉPVISELI:
Dr. Csáki Tibor főigazgató

Triangulár Kft.
1073 Budapest, Barcsay u. 3. I/14.

TERVEZŐ:

MEGBÍZÓ:

-1,00

+0,80

+3,90

+7,90

1,
80

1,
50

1,
60

4,
00

1,
98

82
3,

55
25

20
15

-2,80

±0,00

+3,80

+4,15

-0,82

+3,55

+4,00

-2,00

-0,30

±0,00

+3,55

+3,80

+7,15

1,
70

30
3,

55
25

3,
35

3,
25

25

3,
50

25
2,

95

2,
38

24
2,

83

-0,06

+2,56

+5,39

±0,00

+3,75

+6,70

±0,00

+3,50

+6,85

+3,25
+3,50

+2,32

3,
35

-0,40

+0,74

+2,14

+5,39

1,
14

1,
40

3,
25

1,
00

-1,30

+2,05

+3,40

90
30

2,
15

1,
35

40 3,36 40

-0,40

A-A metszet M=1:50

1-es rétegrend:

1 cm kerámia burkolat
8 cm aljzatbeton
1 rtg PE fólia
4 cm PS hőszigetelés
1 rtg bit. vtglemez vízszig.
10 cm aljzatbeton
tömörített feltöltés
termett talaj

2-es rétegrend:

4 cm sportpadló burkolat
6 cm aljzatbeton
1 rtg PE fólia
4 cm PS hőszigetelés
1 rtg bit. vtglemez vízszig.
10 cm aljzatbeton
tömörített feltöltés
termett talaj

3-as rétegrend

2 rtg 12,5 mm gipszkarton
CW75 gipszkarton profilváz

4-es rétegrend

2 rtg 12,5 mm gipszkarton
CD60 gipszkarton profilváz

R1
5-ös rétegrend:

6 cm térkő burkolat
tömörített feltöltés
termett talaj

6-os rétegrend:

lábazati vakolat
2 cm XPS hőszigetelés
25 cm kibetonozott zsalukő

7-es rétegrend:

Színvakolat
2 cm PS hőszigetelés
2 cm OSB burkolat
2 db összeforgatott
    U80 acélpillérváz

8-as rétegrend:

Acél cserepeslemez
Lécezés
PE fólia
Z 120 acél tetőszerkezet

R3
1 2

4

5

8

3

6

7
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ÉPÍTÉSZ KIVITELI TERV

T_4

ÉPÜLET MEGNEVEZÉSE:

B-B, C-C METSZET

NÁZÁRET RÓMAI KATOLIKUS
ÓVODA
INTÉZMÉNY CÍME

NAGYKŐRÖS, HŐSÖK TERE 2.

BELSŐ ÁTALAKÍTÁSI TERV

Egyházmegyei Katolikus Iskolák
Főhatósága

2600 VÁC, MIGAZZI TÉR 1.

KÉPVISELI:
Dr. Csáki Tibor főigazgató

Triangulár Kft.
1073 Budapest, Barcsay u. 3. I/14.

TERVEZŐ:

MEGBÍZÓ:

-1,05

+0,80

+2,30

+3,90

1,
85

1,
50

1,
60

4,
00

±0,00

+2,70

+3,90

2,
70

1,
20

4,
00

3,
55

25
20

15

±0,00

+3,80

+4,15

+3,55

+4,00

36°
30°

40x50 cm műanyag szellőzőrács

B-B metszet M=1:50

R2

R1
1-es rétegrend:

1 cm kerámia burkolat
8 cm aljzatbeton
1 rtg PE fólia
4 cm PS hőszigetelés
1 rtg bit. vtglemez vízszig.
10 cm aljzatbeton
tömörített feltöltés
termett talaj

2-es rétegrend:

4 cm sportpadló burkolat
6 cm aljzatbeton
1 rtg PE fólia
4 cm PS hőszigetelés
1 rtg bit. vtglemez vízszig.
10 cm aljzatbeton
tömörített feltöltés
termett talaj

3-as rétegrend

2 rtg 12,5 mm gipszkarton
CW75 gipszkarton profilváz

4-es rétegrend

2 rtg 12,5 mm gipszkarton
CD60 gipszkarton profilváz

3

4

90
30

2,
15

1,
35

2,
41

1,
40

-0,40

+2,01

+3,40

-1,30

+2,05

+3,40

-0,40

25°

C-C metszet

5-ös rétegrend:

6 cm térkő burkolat
tömörített feltöltés
termett talaj

6-os rétegrend:

lábazati vakolat
2 cm XPS hőszigetelés
25 cm kibetonozott zsalukő

7-es rétegrend:

Színvakolat
2 cm PS hőszigetelés
2 cm OSB burkolat
2 db összeforgatott
    U80 acélpillérváz

8-as rétegrend:

Acél cserepeslemez
Lécezés
PE fólia
Z 120 acél tetőszerkezet

R4

6

7

8
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ÉPÜLET MEGNEVEZÉSE:

FÖDÉM CSOMÓPONT

NÁZÁRET RÓMAI KATOLIKUS
ÓVODA
INTÉZMÉNY CÍME

NAGYKŐRÖS, HŐSÖK TERE 2.

Mennyezet alsó síkja

Meglévő fa födémgerenda

Hőszigetelés

Cw75 gipszkarton profilra csavarozott
2 rtg 12,5 mm gipszkarton tábla

R1
10*10 cm fa gerendakeret
M12 átmenőcsavarral rögzítve a
födémgerendához
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ÉPÜLET MEGNEVEZÉSE:

TETŐABLAK CSOMÓPONT

NÁZÁRET RÓMAI KATOLIKUS
ÓVODA
INTÉZMÉNY CÍME

NAGYKŐRÖS, HŐSÖK TERE 2.

5

60-150mm

20 mm

30-60mm 30-60mm

80 mm

25 mm

alátétfólia gallér

szerelőléc az ablak
beépítéséhez

alátétfólia gallér

alátétfólia gallér

segéd cserépléc

fedési alátéfólia

EDW típusú
burkolókeret

szarufa

fedési alátétfólia

ellenléc

burkolókeret

A

B

A

B

A-A metszet 1:10

B-B metszet 1:10

VELUX BFX típusú

EDW típusú

VELUX BFX típusú

VELUX BFX típusú

páraáteresztő fedési
alátétfólia

EDW típusú
burkolókeret

szerelőléc az ablak
beépítéséhez

cserépléc

vízelvezető csatorna
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ÉPÜLET MEGNEVEZÉSE:

ERESZ-LÁBAZAT CSOMÓPONT

NÁZÁRET RÓMAI KATOLIKUS
ÓVODA
INTÉZMÉNY CÍME

NAGYKŐRÖS, HŐSÖK TERE 2.

2 db U 80 acélgerenda összeforgatva
M12 tőcsavarral rögzítve a lábazatba

Szilikonbázisú homlokzati vékonyvakolat
Polisztirolhab felületre alkalmazható alapozóra,
 gletteléssel felragasztott 1 réteg üvegszövetre
 felhordott erősített vékonyvakolat

Z120 acél szelemen

30*50 mm cserépléc

1 rtg tetőfólia

R4

20 mm vtg OSB borítás

20 mm vtg PS hőszigetelés

25
10

6
30

40

25

Beton térburkolat

Beton simítóréteg

2 db U 80 acélgerenda összeforgatva
M12 tőcsavarral rögzítve a lábazatba

Szilikonbázisú homlokzati vékonyvakolat

Szilikonbázisú lábazati vékonyvakolat
a homlokzati hőszigetelő rendszer részeként

Polisztirolhab felületre alkalmazható alapozóra,
 gletteléssel felragasztott 1 réteg üvegszövetre
 felhordott erősített vékonyvakolat

20 mm vtg OSB borítás

20 mm vtg PS hőszigetelés
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ÉPÜLET MEGNEVEZÉSE:

AJTÓ KONSZIGNÁCIÓ

NÁZÁRET RÓMAI KATOLIKUS
ÓVODA
INTÉZMÉNY CÍME

NAGYKŐRÖS, HŐSÖK TERE 2.

ID A1
Mennyiség 1

Sz x M méret 1,30x2,25

Nyitásirány

Anyag

Bejárati
ajtó_alumínium,

alsó részén tömör,
felül üvegezett

kivitelben
Falvastagság

Alaprajz

Nézet

A2
2

1,00x2,10
R

Fenyő beltéri ajtó

A1
2

1,00x2,10
L

Bejárati
ajtó_alumínium,
tömör kivitelben

A3 A3
1 2

1,30x2,25 0,75x2,10
R

Bejárati
ajtó_alumínium,

alsó részén tömör,
felül üvegezett

kivitelben

Fenyő beltéri  ajtó

A4
2

0,75x1,70
L

Fenyő beltéri  ajtó

A2
2

1,00x2,10
R

Fenyő beltéri ajtó

A1
2

1,00x2,10
L

Bejárati

A3 A3
1 2

0,75x2,10
R

Fenyő beltéri  ajtó

A4
2

0,75x1,70
L

Fenyő beltéri  ajtó

2 db balos 2 db bal, 3 db jobb 4 db bal, 2 db jobb 2 db balos

65
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ÉPÜLET MEGNEVEZÉSE:

ABLAK KONSZIGNÁCIÓ

NÁZÁRET RÓMAI KATOLIKUS
ÓVODA
INTÉZMÉNY CÍME

NAGYKŐRÖS, HŐSÖK TERE 2.

ID 00
Mennyiség 3
Sz x M méret 0,40x0,75

Anyag
Fehér, műanyag
nyílászáró, három

rétegű üvegezéssel

Fal vastagság

Alaprajz

Nézet

1
6

0,60x1,40

Fehér, műanyag
nyílászáró, három

rétegű fix
biztonsági

tejüvegezéssel

Fix

2
3

0,55x0,87

Velux GGU
elektromos külső

redőnnyel

0,78x1,60 0,80x1,60
1010
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